UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DU LỊCH                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:  1754  /TB-SDL         Khánh Hòa, ngày 14  tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, thẩm định các quy định, điều kiện tiêu chí đánh giá về đảm

bảo an toàn trong phòng, chống dịch COVID-19

K n     : Côn  ty Cổ p ần Du lịc  Hồn  Hả

(Khách sạn nghỉ dưỡng Six Senses Ninh Vân Bay, xã Ninh Vân, thị xã Ninh Hòa,

tỉnh Khánh Hòa)

Căn cứ Kế  oạc  số 9696/KH-UBND n ày 30/9/2021 của UBND tỉn

K án  Hòa về v ệc t  c  ứn  an toàn tron  p òn , c ốn  dịc  COVID-19 và p ục

 ồ  p át tr ển k n  tế - xã  ộ  trên địa bàn tỉn  K án  Hòa;

Căn cứ Hướn  dẫn số 9697/HD-BCĐ n ày 30/9/2021 của Ban C ỉ đạo

P òn , c ốn  dịc  bện  COVID-19 tỉn  về v ệc tr ển k a    a  đoạn 1 Kế  oạc

T  c  ứn  an toàn tron  p òn , c ốn  dịc  COVID-19 và p ục  ồ  p át tr ển k n

tế - xã  ộ  trên địa bàn tỉn  K án  Hòa (từ n ày 01/10/2021 đến n ày 15/10/2021);

Căn cứ Quyết địn  3206/QĐ-BCĐ n ày 30/9/2021 của Ban C ỉ đạo P òn ,

c ốn  dịc  bện  COVID-19 tỉn  ban  àn  Bộ t êu c   đán    á an toàn tron

p òn , c ốn  dịc  COVID-19 đố  vớ   oạt độn  của các cơ sở k n  doan  tron

lĩn  vực du lịc ;

Căn cứ kết quả k ểm tra, t ẩm địn  được     n ận tạ  B ên bản vào lúc 08   ờ

45 ngày 14 tháng 10 năm 2021, Sở Du lịc  t ôn  báo n ư sau:

  1. Tên doanh nghiệp: Côn  ty Cổ p ần Du lịc  Hồn  Hả

  - Tên cơ sở k n  doan : K ác  sạn n  ỉ dưỡn  Six Senses Ninh Vân Bay

  - Cơ sở vật c ất p ục vụ k ác  lưu trú du lịc :

  + Số buồn  p òn  p ục vụ k ác  lưu trú: 88 buồn .

  + Nhà hàng: 03.

  + Hồ bơ : 01  ồ bơ  c  n  và các  ồ bơ  tạ  v lla.

  + P òn   ọp: 01.

  + Khu vực vu  c ơ ,   ả  tr : 01.

  - Tổn  số lao độn : 342 n ườ

  2. Địa chỉ, thông tin về người đại diện đơn vị:

- Địa c ỉ cơ sở kinh doanh: Núi Bà Dú, xã N n  Vân, t ị xã N n  Hòa, K án  Hòa
  - Họ tên n ườ  đạ  d ện: Ông Phạm Thành Thái Lĩnh, C ức dan : G ám đốc

  3. Đáp ứng: 12/12 t êu c   đán    á mức độ an toàn tron  p òn , c ốn

dịc  COVID-19 đố  vớ   oạt độn  của các cơ sở lưu trú. Cụ t ể:

 - Cơ sở k n  doan  lưu trú du lịc ;

 - N ườ  lao động làm việc tạ  cơ sở lưu trú du lịch;

  - Xe vận c uyển k ác  du lịc ;

  - Khách lưu trú;

  - Vệ s n , k   k uẩn p òn , c ốn  dịc  bện ;

- Bố tr  p òn  lưu trú c o k ác ;

- Tổ c ức ăn uốn  c o k ác  lưu trú;

- Tổ c ức các cuộc  ọp,  ộ  n  ị,  ộ  t ảo tạ  cơ sở lưu trú;

- T ực   ện truyền t ôn  c o n ườ  lao độn , k ác  lưu trú về dịc  bện  và

các b ện p áp p òn  c ốn  dịc  bện ;

- Bố tr  k u vực dự p òn  làm đ ểm các  ly tạm t ờ  và quy trìn  x  lý các

tìn   uốn ;

- Đố  vớ  các cơ sở cun  cấp dịc  vụ c o cơ sở lưu trú du lịc ;

- T àn  lập và duy trì  oạt độn  Ban C ỉ đạo p òn , c ốn  dịc  COVID-19,

Tổ an toàn COVID-19; xây dựn  p ươn  án p òn , c ốn  dịc  COVID-19.

 4. Kết quả kiểm tra, thẩm định:

  K ác  sạn n  ỉ dưỡn  Six Senses Ninh Vân Bay - Côn  ty Cổ p ần Du lịc

Hồn  Hả  t ực   ện đầy đủ (12/12) t êu c   đán    á mức độ an toàn trong phòng,

c ốn  dịc  COVID-19 tạ  Quyết địn  số 3206/QĐ-BCĐ n ày 30/9/2021 của Ban

C ỉ đạo P òn , c ốn  dịc  bện  COVID-19; Kế  oạc  số 9751/KH-UBND n ày

01/10/2021 của UBND tỉn  về v ệc tr ển k a  đ n k ác  du lịc , t  c  ứn  an toàn

tron  p òn , c ốn  dịch COVID-19 trên địa bàn tỉn  K án  Hòa. Được p ép  oạt

độn  tron  tìn   ìn  mớ  bắt đầu từ n ày 15/10/2021.

 Sở Du lịc  T ôn  báo để đơn vị b ết, t ực   ện./.

Nơi nhận :                           GIÁM ĐỐC
- N ư trên;

- UBND tỉn  (b/c);
- Sở Y tế (VBĐT);

- Côn  an tỉn ;

- UBND TP Nha Trang (VBĐT);

- H ệp  ộ  Du lịc  N a Tran  – Khánh Hòa;                               Nguyễn Thị Lệ Thanh

- VP Sở (đăn  tả  trên Cổn  TTĐT của Sở);

- Trun  tâm TTXTDL (đăn  tả  trên Cổn  TTĐT của TT);

-  Đà  P át t an  Truyền  ìn  KH; Báo K án  Hòa;
- T an  tra Sở;

- Lưu: VT, QLDL (N).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-15T06:08:54+0700
	Việt Nam
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!